ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района
Ярославской области

20.12.2017г. №  73
__________________ ________________

   (дата документа) (номер документа)

д.Емишево

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Артемьевского сельского
поселения от 15.09.2015 №82

            Администрация Артемьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.   Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка молодых семей
Артемьевского  сельского  поселения  в  приобретении (строительстве)  жилья  на
2016-2017 годы» изменения согласно приложению.

     2.  Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке
обнародования  муниципальных  правовых  актов  Артемьевского  сельского
поселения.

     3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения:                                    Е.С. Пазухин

Приложение
к постановлению Администрации АСП

от 20.12.2017  № 73

Изменения,
вносимые в МЦП «Поддержка молодых семей  Артемьевского сельского поселения в

приобретении (строительстве) жилья на 2016-2017 годы»

     1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» таблицы «Паспорт
Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования

Всего - 1294 тыс. руб., в т.ч.
- средства федерального бюджета – 375 тыс.руб.
- средства областного бюджета – 451 тыс. руб.;
- средства бюджета поселения – 468 тыс. руб.;
- внебюджетные источники – 0 тыс.руб.

  2. Таблицу в разделе 1 «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей
редакции:

Тыс.руб.

Наименование ресурсов Единиц
а

измерен
ия

Потребность
всего в том числе

по годам

Материально-технические
ресурсы

- - -

Трудовые ресурсы - - -
Финансовые ресурсы:
- областной бюджет
- местный бюджет
- внебюджетные
источники

Тыс.руб
.

Всего - 951 тыс. руб., в т.ч.
- средства федерального бюджета –
375;
-средства областного бюджета –
451;
-средства бюджета поселения – 468;
- внебюджетные источники – 0

2016 г. -  751;
2017 г. -  543.

Прочие виды ресурсов
(информационные,
природные и другие в
зависимости от
особенностей программы)

- - -

     3. Таблицу в разделе 4 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в
следующей редакции:

№ Программные
мероприятия

Сроки
испол-
нения

Исполнитель    Источник
финансиро-
вания

Объемы
финансирования,

тыс. руб.
всего в т.ч. по годам

2016 2017

Цель:   финансовое  и  организационное  обеспечение  поддержки  молодых  семей  в
приобретении (строительстве)  жилья,  которые  изъявили готовность  участвовать  в
Программе

Задача  1.      Приобретение  жилых  помещений  на  первичном  рынке,  либо   в
строящихся  домах  путём  долевого  участия  в  строительстве   для  обеспечения
благоустроенными жилыми помещениями молодых семей

1 Журавлева Юлия
Павловна

2016 Администрация
АСП

ФБ

ОБ

МБ

         ВИ

Итого

215

268

268

0

751

215

268

268

0

751

0

0

0

0

0
2 Назаров

Александр
Владимирович

2017 Администрация
АСП

ФБ

ОБ

МБ

         ВИ

Итого

160

183

200

0

543

0

0

0

0

0

160

183

200

0

543
х х х х ИТОГО 1294 751 543

     4)  Таблицу в разделе 5 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования
по годам» изложить в следующей редакции:

«ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Источники финансирования

Объемы финансирования, тыс. рублей

Всего

в т.ч. по годам:
2016 2017

Общий объем финансирования,
в т.ч.

1294 751 543

федеральный бюджет 375 215 160

областной бюджет 451 268 183

местный бюджет 468 268 200

внебюджетные источники 0 0 0

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 15.09.2015 №82
	751
	543